

ZBV č. 5 Změny - úsek délky 12 610 mm**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023**Objekt:** SO 202, Opěrné zdi a schodiště v ulici Pěšinky**Rozpočet:** SO 202-1, Schodiště a zeď do veřejné části zahrady u kostela**Objednatel:** Město Světlá nad Sázavou**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 2 081 904,31 Kč**Cena - celkem:** 2 550 740,55 Kč**DPH:** 535 655,52 Kč**Cena s daní:** 3 086 396,07 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 550 740,55 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -8 194,32 Kč**DPH:** -1 720,81 Kč**Cena s daní:** -9 915,13 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV**



3.6.2.4

Položky ZBV č. 5

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023
Objekt: SO 202, Opěrné zdi a schodiště v ulici Pěšinky
Rozpočet: SO 202-1, Schodiště a zeď do veřejné části zahrady u kostela

| Poř.č. | Položka | Typ | Text | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|---|---------|-----|---|-----|----------|---------------|------------------|
| 0 - Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | | |
| 7 | 14101 | | POPLATKY ZA SKLÁDKU | M3 | 4,00 | 550,00 | 2 200,00 |
| | | | <i>ryha pro trativod 16*0,5*0,5=4,00 [A]</i> | | | | |
| 37 | HZS3111 | | Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí | HOD | 2,00 | 628,00 | 1 256,00 |
| | | | <i>napojení drenáže do stávající kanalizace 2=2,00 [A]</i> | | | | |
| | | | | | | Celkem | 3 456,00 |
| 1 - Zemní práce | | | | | | | |
| 36 | 17581 | | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ | M3 | 3,07 | 799,00 | 2 452,93 |
| | | | <i>obsyp drenážního potrubí 16*0,5*0,5-3,14*0,05*0,05*16-16*0,5*0,1=3,07 [A]</i> | | | | |
| 39 | 13283 | | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II pro trativod s odvozen na skládku s uložením | M3 | 4,00 | 1 592,00 | 6 368,00 |
| | | | <i>16*0,5*0,5=4,00 [A]</i> | | | | |
| | | | | | | Celkem | 8 820,93 |
| 3 - Svislé konstrukce | | | | | | | |
| 12 | 327212 | | ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC s využitím vybouraných kamenů | M3 | 3,15 | 10 000,00 | 31 500,00 |
| | | | <i>koruna opěrné zdi 12,61*0,5*0,5=3,15 [A]</i> | | | | |
| | | | | | | Celkem | 31 500,00 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | | | | | | | |



3.6.2.4

Položky ZBV č. 5

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023
Objekt: SO 202, Opěrné zdi a schodiště v ulici Pěšinky
Rozpočet: SO 202-1, Schodiště a zeď do veřejné části zahrady u kostela

| Poř.č. | Položka | Typ | Text | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|---------------|---------|-----|--|----|----------|----------|-----------------|
| 16 | 45160 | | PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU "základ" pod zeď "v zahradě" | M3 | 0,80 | 2 427,00 | 1 941,60 |
| | | | <i>betonová mazanina pod drenážní potrubí 16*0,5*0,1=0,80 [A]</i> | | | | |
| Celkem | | | | | | | 1 941,60 |

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

| | | | | | | | |
|---------------|-------|--|---|----|--------|----------|-------------------|
| 18 | 62447 | | ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTNÍ omítka zdi nad vstupy do podzemí, ze sanační malty - vyrovnání povrchu, tl. 10-30 mm | M2 | -33,79 | 1 137,00 | -38 419,23 |
| | | | <i>SOD -33,79=-33,79 [A] SKUT 0=0,00 [B] Celkem: A+B=-33,79 [C]</i> | | | | |
| 19 | 62747 | | SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA ZVLÁŠT MALTOU malta na spárování kamenných výrobků včetně vyčištění spar | M2 | -12,80 | 1 860,00 | -23 808,00 |
| | | | <i>odpočet spárování v řezu A-A -12,80=-12,80 [A]</i> | | | | |
| Celkem | | | | | | | -62 227,23 |

7 - Přidružená stavební výroba

| | | | | | | | |
|----|-------|--|---|----|--------|--------|------------|
| 20 | 78382 | | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) tenkovrstvý sjednocující a ochranný nátěr omítnuté zdi nad vstupy do podzemí výměra dle položky 62447 | M2 | -33,79 | 476,00 | -16 084,04 |
| | | | <i>SOD -33,79=-33,79 [A] SKUT 0=0,00 [B] Celkem: A+B=-33,79 [C]</i> | | | | |



3.6.2.4

Položky ZBV č. 5

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023
Objekt: SO 202, Opěrné zdi a schodiště v ulici Pěšinky
Rozpočet: SO 202-1, Schodiště a zeď do veřejné části zahrady u kostela

| Poř.č. | Položka | Typ | Text | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|---------------------------------------|-----------|-----|---|----|----------|----------|-------------------|
| 33 | 711111 | | IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY | M2 | 6,31 | 147,20 | 928,83 |
| | | | <i>izolační nátěr betonové mazaniny pod drenážní potrubí 12,61*0,5=6,31 [A]</i> | | | | |
| 34 | 711519 | | OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILÍÍ | M2 | 8,00 | 294,40 | 2 355,20 |
| | | | <i>geotextilie na horní část obsypu drenážního potrubí 16*0,5=8,00 [A]</i> | | | | |
| Celkem | | | | | | | -12 800,01 |
| 8 - Potrubí | | | | | | | |
| 35 | 875332 | | POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH | M | 16,00 | 156,00 | 2 496,00 |
| | | | <i>drenáž za opěrnou zdí 16=16,00 [A]</i> | | | | |
| Celkem | | | | | | | 2 496,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce | | | | | | | |
| 25 | 966131 | | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 1KM včetně manipulace se sutí, očištění a složení na mezideponii pro pozdější použití objem dle položky 327212 | M3 | 3,15 | 3 213,00 | 10 120,95 |
| | | | <i>rozebrání koruny opěrné zdi 12,61*0,5*0,5=3,15 [A]</i> | | | | |
| 38 | 997221151 | | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m | T | 30,24 | 281,00 | 8 497,44 |
| | | | <i>obsyp, kámen, mazanina, římsy 3,07*1,9=5,83 [A] 3,15*2,6=8,19 [B] 0,8*2,3=1,84 [C]</i> | | | | |

3.6.2.4

Položky ZBV č. 5

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023
Objekt: SO 202, Opěrné zdi a schodiště v ulici Pěšinky
Rozpočet: SO 202-1, Schodiště a zeď do veřejné části zahrady u kostela

| Poř.č. Položka | Typ | Text | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|-----|-----------------------------|----|----------|---------------------------|------------------|
| | | 2,76*2,6=7,18 [D] | | | | |
| | | 4*1,8=7,20 [E] | | | | |
| | | Celkem: A+B+C+D+E=30,24 [F] | | | | |
| | | | | | Celkem | 18 618,39 |
| | | | | | Celkem za rozpočet | -8 194,32 |